Творческая мастерская «Рисуй с нами»
Россия, Кировская обл., г. Киров, ул. Ленина, д. 92,

3 этаж, оф. 3, тел.: 8 (919) 521-61-16.
e-mail: info@risyisnami.ru, https://рисуйснами.рф

Исх. №  04-65/1 от  09.04.2020 г. Министру общего и профессионального образования
Свердловской области

Биктуганову Ю.И.

О дистанционных мероприятиях

Уважаемый Юрий Иванович!

Для  повышения уровня  подготовки  детей  в  период  дистанционного  обучения
творческая  мастерская  «Рисуй  с  нами» приглашает  принять  участие  во всероссийских
дистанционных  мероприятиях:

 «Вечная память ВЕТЕРАНАМ»
 «СТОП, УГРОЗА. Территория БЕЗопасности!»
 «ПДД знай - по дороге не гуляй!»
 «Волшебная ВЕСНА»

Наши  мероприятия  направлены  на  развитие  интереса  к  художественным  видам
творчества.

Принять  участие  в  конкурсах  могут  все  желающие,  для  этого  необходимо
отправить электронную заявку на сайте https://рисуйснами.рф

Условия  участия  представлены  в  Положениях  (см.  Приложение)  и  на  сайте
https://рисуйснами.рф Оргкомитет конкурса ответит на все ваши вопросы, которые можно
задать по адресу: info@risyisnami.ru

Просим Вас проинформировать дошкольников, учеников и педагогов о проведении
Всероссийских творческих конкурсов и опубликовать  информацию о конкурсах (файл
прилагается)  на  Интернет-сайтах,  в  средствах  массовой  информации  и  в  социальных
сетях.

С наилучшими пожеланиями,
руководитель  творческой мастерской
«Рисуй с нами»

Пётр Исупов

Свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ № ФС 77-76983 от 11 октября 2019г.

mailto:info@risyisnami.ru
https://xn--80apbcqesjbs.xn--p1ai/
https://xn--80apbcqesjbs.xn--p1ai/
https://xn--80apbcqesjbs.xn--p1ai/
mailto:info@risyisnami.ru